
PACHET PIESE ADV 1409033

I.D.: 94985172

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 18.03.24 | Coduri CPV | 34300000-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 483,17 RON - 483,17 RON

Descriere: ADV 1409033 SEMERING CASETA DAC 665 25x37x7 B 2 7,56 15,12 SEMERING BUTUC DAC 665 170X200X15 B 4 19,75 79 SEMERING BUTUC DAC 665 175X200X15 B 4 21,01 84,04 SEMERING PLANETARA DAC 81X98X50 B 8 13,87 110,96 BATERIE FILTRU MOTORINA DAC MARE B 1 163,87 163,87 SAIBA CUPRU FI 12 B 10 0,42 4,2 SAIBA CUPRU FI 14 B 10 0,54 5,4 SAIBA CUPRUI FI 16 B 10 0,63 6,3 SPRAY DEGRIPANT B 2 7,14 14,28 483,17 TRANSPORTUL ESTE INCLUS IN PRETUL PRODUSULUI
